5 % FHAAEDRE—ESR
SHM8ELIASH
| BB e
1 RNTERE FTE)
2 ATEREE (IBTE)
3 AR (BRIIFS)
4 T& g R (IBESETS)
5 S38HERT (IBS 30T E)
6 HMEETE
7 2 BDHA
8 D % EHIBBARD
9 BEI)IERE
10 JHEA RIIERRE
11 SBERE
12 22 JE AR AT
13 BEEEEERBER
14 BE) =LA
15 BIIAEEE
16 AEMER BINT—
17 5 BB bE £ 5T
18 BEB&GE Y X —
19 EIEIH
20 th R M E4E
21 MELE BIKEE
22 EEREE
23 D % £ =B
24 FENIE=S: 2
25 Y n EX Ryt rhabl%
26 AR EIZBHF—L4
27 R EE SR A FE T
28 BIMERS
29 SRERBAT
30 TELRB
31 RB MK BIRBPT
32 ELENRER
33 S RARB P
34 BT R
35 EE SEIRYTHER




36 = LM HEE
37 HiZ%HE
38 IIIJJZ}XJJ?F’Eﬁ
39 BEINISHHER
40 KBS HEE
41 HEHHEER
42 SR ?J:l_él:gjﬂ(&
43 RIS HERE
44 = HRANHEE
45 FRHHER
46 A [ $h HE
47 BB HEE
48 FEESHEER
49 5 3B E
50 BT IINFRR
51 FENER
52 DA AIN=22
53 Him/NFR
54 JUHIE /N
55 EE)INER
56 KEE/NFRR
57 RR/NFER
58 TRE/NFER
59 WRTINER
60 =HRINER
61 FIRNER
62 INFRR E2)EUN=aN
63 R S EIN= N
64 FEE/NER
65 BB
66 BN ER
67 ERE DR
68 H T AR
69 BE)FER
70 = LM
71 BEEINEREFFR
72 BNFZER
73 FRFER
74 GRRFR




75 B RSE P FR

76 % 155

77 5% 2§

78 o g — a)lFEES

79 5 AR

80 5 By R 5

81 RS

82 . ITEEXZELY 2 —

83 WL EeE Whiw WEE L ASARE

84 A RERILIRIEEER A S
N=EioEi aN=) ————

85 I AT A MR E S

86 D BEERE

87 1B e Ex BINERE

88 BEKS

89 FRBEAER

90 FHEB RS

91 TLREERR

92 SN KRB ER

93 tREBER

94 FEtBES

95 ttZBAR

96 ERHER

97 mAMRBE T whr& LRERE

98 BENESR

99 IR &R

100 EE)EmESKR

101 B Ei REREM SR

102 BE®R

103 SBER

104 B EERRI IR

105 e ;$E§f;§)ﬂﬁ _

106 HPERERER

107 T EBEBEFK

108 ®RINTITT

109 =2 Rm)E

110 =S J—2o BE)E

111 IR—=0F574/

112 3BFETATIY

113 E— %A LAl




114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

E= i

A REMRA St

L — I (FR)

BB (k) EEEBAE 52 FXE CIM)

HEBEH (k) AIIKNFKER

HRBESD () BENIAKNFER

BRAREKRA ST

I FIER—L W LDOR

BOER HXRIELE

JABE b BEENIXZIE

JAB E e h 5 S

JABE b EE

JAE KIE o

HRERBRIISE

BRI E XS

B IE (k) &1t

J3aH—TFTIUY—brFFFT

BB TR

KA SHIERRIT B XS

(BR) HiBIRITA)IZE

R—Ltr =2 \2R)E

(B vz —BFINAA T«

Bl aversy2yw

) ¥>rT—5B T4

(BR) v T—FcEBraverorgy v

() > T—V21BREE - AE/E

() BT —V2IEBRE - O LBAKE

=SMERIFEEI VLD % F

SEEITEEZ WS BTN

A= YKK AP i

HRBIRTT RELUS




