

うるま市内AED設置一覧表

令和8年1月8日

分類	設置場所	備考
1	庁舎	本庁舎東棟（新庁舎）
2		本庁舎西棟（旧庁舎）
3		石川出張所（旧石川庁舎）
4		勝連出張所（旧勝連庁舎）
5		与那城出張所（旧与那城庁舎）
6		水道部庁舎
7		うるみん
8	消防	うるま市消防本部
9		具志川消防署
10		石川消防署
11		与勝消防署
12		平安座出張所
13	体育施設	具志川総合体育館
14		具志川ドーム
15		石川体育館
16		石川プール
17		与那城陸上競技場
18		勝連B&Gセンター
19		管理棟
20	図書館	中央図書館
21		石川図書館
22		勝連図書館
23	文化施設	うるま市芸術劇場
24		石川会館
25		きむたかホール
26		石川多目的ドーム
27		勝連城跡休憩所
28		観光物産協会
29	保育施設	豊原保育所
30		安慶名保育所
31		石川保育所
32		きむたか保育所
33		与那城保育所
34	幼稚園	あげな幼稚園
35		兼原幼稚園

36	幼稚園	高江洲幼稚園	
37		田場幼稚園	
38		川崎幼稚園	
39		具志川幼稚園	
40		天願幼稚園	
41		中原幼稚園	
42		赤道幼稚園	
43		城前幼稚園	
44		宮森幼稚園	
45		伊波幼稚園	
46		南原幼稚園	
47		勝連幼稚園	
48		平敷屋幼稚園	
49		与那城幼稚園	
50	小学校	あげな小学校	
51		兼原小学校	
52		高江洲小学校	
53		田場小学校	
54		川崎小学校	
55		具志川小学校	
56		天願小学校	
57		中原小学校	
58		赤道小学校	
59		城前小学校	
60		宮森小学校	
61		伊波小学校	
62		南原小学校	
63	中学校	勝連小学校	
64		平敷屋小学校	
65		与那城小学校	
66		彩橋小中学校	
67		津堅小中学校	
68		あげな中学校	
69		具志川中学校	
70		高江洲中学校	
71		具志川東中学校	
72		石川中学校	
73		伊波中学校	
74		与勝中学校	

75		与勝第二中学校	
76	給食センター	第1調理場	
77		第2調理場	
78		石川調理場	
79		与勝調理場	
80		与那城調理場	
81		勝連調理場	
82	商工・観光施設	IT事業支援センター	
83		いちゅい具志川じんぶん館	
84	清掃組合	中部北環境施設組合	
85		中部衛生施設組合	
86	県施設	うるま警察署	
87		石川警察署	
88		石川浄水場	
89	自治会	新赤道自治会	
90		平敷屋自治会	
91		平安座自治会	
92		桃原自治会	
93		上原自治会	
94		伊計自治会	
95		比嘉自治会	
96		津堅自治会	
97	市外保育所	なかよし保育園	
98	県立高校	具志川高校	
99		前原高校	
100		具志川商業高校	
101		中部農林高校	
102		石川高校	
103		与勝高校	
104		沖縄高等特別支援学校	
105	医療機関	津堅診療所	
106		仲真歯科医院	
107	事業所	北丘自動車学校	
108		高原ゴルフクラブ	
109		Jパーク石川店	
110		Jパーク具志川店	
111		Jパークディノ	
112		うるまシティプラザ	
113		ピータイム石川	

114	沖縄石油基地株式会社	
115	沖縄ターミナル（株）	
116	沖縄電力（株）送配電本部 うるま支店（江洲）	
117	沖縄電力（株）石川火力発電所	
118	沖縄電力（株）具志川火力発電所	
119	電源開発株式会社	
120	地域支援ホームいこいの家	
121	海の駅 あやはし館	
122	JAおきなわ具志川支店	
123	JAおきなわ与那城支店	
124	JAおきなわ勝連店	
125	JAとよはら	
126	沖縄県農協石川支店	
127	沖縄県農協赤道支店	
128	昭和化学工業（株）本社	
129	ココガーデンリゾートオキナワ	
130	沖縄電機工業株式会社	
131	株式会社琉球銀行赤道支店	
132	（株）沖縄銀行石川支店	
133	ホームセンタータバタ石川店	
134	（株）サンエー具志川メインシティ	
135	石川ショッピングタウン	
136	（株）サンエー与勝シティ	
137	（株）サンエー赤道ショッピングタウン	
138	（株）サンエーV21食品館・田場店	
139	（株）サンエーV21食品館・ひがしおんな店	
140	高齢者向け住宅ここいちうるま	
141	高齢者向け住宅ここいち上江洲	
142	株式会社 YKK AP 沖縄	
143	沖縄銀行 安慶名支店	